



Cur ApS

Oehlenschlägersgade 20, 1.
1663 København V
CVR-nr. 35473793

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Rasmus Tim Bjerngaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cur ApS

Oehlenschlägersgade 20, 1.

1663 København V

CVR-nr.: 35473793

Stiftelsesdato: 12.07.2021

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Tim Bjerngaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskaber, udøve konsulentvirksomhed, og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.839)	(11.081)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	29.374
Andre finansielle indtægter	1	7.077	6.171
Andre finansielle omkostninger	2	(7.997)	(4.745)
Resultat før skat		(12.759)	19.719
Skat af årets resultat	3	0	(4.510)
Årets resultat		(12.759)	15.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.759)	15.209
Resultatdisponering		(12.759)	15.209

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.649	77.005
Finansielle aktiver	4	75.149	77.505
Anlægsaktiver		75.149	77.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.372
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		157.255	161.071
Andre tilgodehavender		105	3.957
Tilgodehavender		157.360	166.400
Likvide beholdninger		89.434	81.832
Omsætningsaktiver		246.794	248.232
Aktiver		321.943	325.737

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		23.142	35.901
Egenkapital		103.142	115.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		209.579	200.614
Skyldig skat		4.722	4.722
Kortfristede gældsforpligtelser		218.801	209.836
Gældsforpligtelser		218.801	209.836
Passiver		321.943	325.737

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	35.901	115.901
Årets resultat	0	(12.759)	(12.759)
Egenkapital ultimo	80.000	23.142	103.142

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.077	6.162
Renteindtægter i øvrigt	0	9
	7.077	6.171

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.997	4.745
	7.997	4.745

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	4.510
	0	4.510

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500	77.005
Kostpris ultimo	500	77.005
Årets nedskrivninger	0	(2.356)
Nedskrivninger ultimo	0	(2.356)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500	74.649

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nextfood ApS	København	ApS	50
